
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 30 de julho de 2020 – Edição 58 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  

 

Pregão Presencial: 017/2020 Dia: 13/08/2020, às 9 horas. Objeto: Aquisição de veículo com capacidade mínima de 

7 lugares. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: 51 

37441100. Ibarama, 30/07/2020. André Carlos Da Cas – Prefeito Municipal 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 043/2020 

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de uma autoclave e de um fotopolimerizador da empresa 

ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA no valor de R$ 4.047,00 (Quatro mil e quarenta e sete reais) 

com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03, e de acordo com a Medida Provisória 961, de 06 de maio 

de 2020. 

Ibarama, 30 de Julho de 2020. 

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

RESCISÃO CONTRATUAL  

O Município de IBARAMA/RS, com sede a Rua Júlio Bridi, nº 523, nesta cidade, inscrito no CNPJ 92.000.231/0001-

13, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Municipal de IBARAMA-RS, ANDRE CARLOS DA CAS no uso de suas 

atribuições legais, torna público com base no do art. 49,  a RESCISÃO CONTRATUAL POR RAZÕES DE 

INTERESSE PÚBLICO,  com a empresa C.H.ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA , CNPJ 09.616.071/0001-98, com 

sede a Rod. RST, nº 348, Agudo/RS, referente ao Contrato nº 001/2020, de 02 de Janeiro de 2020, Tomada de 

Preços nº 004/2019,   que previa a Construção de um Pavilhão pré moldado para instalação do pavilhão do Milho 

Crioulo, no Município de Ibarama/RS. Ibarama, 08 de Maio de 2020. ANDRÉ CARLOS DA CAS - Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-31T12:32:06-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




